

Załącznik nr 1

do Sprawozdania z realizacji Planu Działania na 2019 rok, dla RPO WK-P na lata 2014-2020, za II kwartał 2019 r.

Podsumowanie celów kontraktacji i certyfikacji w podziale na kwartały i fundusze

| | | Alokacja RPO WK-P | Plan do osiągnięcia w 2019 r. | | | | | |
|-------|-------|---------------------|-------------------------------|------|---------------------|------|--|------|
| | | | kontraktacja | | wyплаты | | certyfikacja [wnioskowana kwota UE] | |
| | | | kwota | % | kwota | % | kwota | % |
| EFRR | euro* | 1 368 083 592,00 € | 294 949 112,81 € | 21,6 | 198 436 534,36 € | 14,5 | 190 804 359,96 € | 13,9 |
| | PLN | 5 886 590 079,65 zł | 1 269 107 042,61 zł | 21,6 | 853 832 720,04 zł | 14,5 | 820 993 000,00 zł | 13,9 |
| EFS | euro* | 535 456 695,00 € | 66 723 541,72 € | 12,5 | 97 623 603,25 € | 18,2 | 65 519 196,81 € | 12,2 |
| | PLN | 2 303 963 067,24 zł | 287 098 055,30 zł | 12,5 | 420 054 840,05 zł | 18,2 | 281 916 000,00 zł | 12,2 |
| Razem | euro* | 1 903 540 287,00 € | 361 672 654,53 € | 19,0 | 296 060 137,61 € | 15,6 | 256 323 556,77 € | 13,5 |
| | PLN | 8 190 553 146,89 zł | 1 556 205 097,91 zł | 19,0 | 1 273 887 560,09 zł | 15,6 | 1 102 909 000,00 zł | 13,5 |

| I kw | EFRR | 307 964 798,32 zł | 5,2% | 131 390 897,66 zł | 2,2% | 126 337 401,59 zł | 2,1% |
|----------------------------------|------|---------------------|-------|---------------------|-------|---------------------|-------|
| | EFS | 19 657 327,55 zł | 0,9% | 55 835 755,40 zł | 2,4% | 37 473 661,34 zł | 1,6% |
| realizacja celu w I kwartale | EFRR | 297 251 966,74 zł | 5,1% | 148 037 234,28 zł | 2,5% | 196 302 868,09 zł | 3,3% |
| | EFS | 45 115 659,58 zł | 2,0% | 45 305 049,80 zł | 2,0% | 48 263 761,38 zł | 2,1% |
| II kw | EFRR | 323 526 849,30 zł | 5,5% | 188 136 522,49 zł | 3,2% | 180 900 502,39 zł | 3,1% |
| | EFS | 86 000 808,05 zł | 3,7% | 96 575 977,12 zł | 4,2% | 64 816 092,02 zł | 2,8% |
| realizacja celu w II kwartale | EFRR | 326 534 535,62 zł | 5,1% | 269 490 228,96 zł | 4,6% | 350 825 496,71 zł | 6,0% |
| | EFS | 84 178 797,98 zł | 3,6% | 89 325 432,33 zł | 3,9% | 63 286 955,48 zł | 2,8% |
| III kw | EFRR | 274 978 296,09 zł | 4,7% | 232 638 039,96 zł | 4,0% | 223 690 423,03 zł | 3,8% |
| | EFS | 52 643 829,78 zł | 2,3% | 130 450 388,89 zł | 5,7% | 87 550 596,56 zł | 3,8% |
| IV kw | EFRR | 362 637 098,89 zł | 6,2% | 301 667 259,92 zł | 5,1% | 290 064 672,99 zł | 4,9% |
| | EFS | 128 796 089,92 zł | 5,6% | 137 192 718,64 zł | 6,0% | 92 075 650,08 zł | 4,0% |
| Razem EFRR | | 1 269 107 042,60 zł | 21,6% | 853 832 720,04 zł | 14,5% | 820 993 000,00 zł | 13,9% |
| narastająco (I i II kwartał) | | 623 786 502,36 zł | 10,6% | 417 527 463,24 zł | 7,1% | 547 128 364,80 zł | 9,3% |
| Razem EFS | | 287 098 055,30 zł | 12,5% | 420 054 840,05 zł | 18,2% | 281 916 000,00 zł | 12,2% |
| narastająco (I i II kwartał) | | 129 294 457,56 zł | 5,6% | 134 630 482,13 zł | 5,8% | 111 550 716,86 zł | 4,8% |
| EFRR+EFS | | 1 556 205 097,90 zł | 19,0% | 1 273 887 560,09 zł | 15,6% | 1 102 909 000,00 zł | 13,5% |
| narastająco (I i II kwartał) | | 753 080 959,92 zł | 9,2% | 552 157 945,37 zł | 6,7% | 658 679 081,66 zł | 8,0% |

| Alokacja RPO WK-P | | Stan na koniec II kw. 2019 r. - narastająco od uruchomienia Programu | | | | | |
|-------------------|---------------------|--|-------|---------------------|-------|---------------------|-------|
| | | kontraktacja | | wyплаты | | certyfikacja | |
| | | kwota | % | kwota | % | kwota | % |
| EFRR | 5 886 590 079,65 zł | 3 971 925 227,08 zł | 67,5% | 694 278 608,37 zł | 11,8% | 1 506 034 393,38 zł | 25,6% |
| EFS | 2 303 963 067,24 zł | 1 337 455 543,00 zł | 58,1% | 1 426 858 594,97 zł | 61,9% | 483 213 814,79 zł | 21,0% |
| EFRR+EFS | 8 190 553 146,89 zł | 5 309 380 770,08 zł | 64,8% | 2 121 137 203,34 zł | 25,9% | 1 989 248 208,17 zł | 24,3% |

* % poziomy kontraktacji w stosunku do alokacji na dzień 31.12.2018 r., wypłaty w euro zostały wyliczone przy kursie 1 euro = 4,3028 (tj. kurs sprawozdawczy aktualny na dzień 31.12.2018 r.)